
 
 

UCHWAŁA NR 163/XXI/2020 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Świercze ośrodka wsparcia pod nazwą Klub "Senior +" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art.15 pkt 6, art.17 ust. 2 pkt 3, art.51 ust. 4, art.97 ust. 1 i 5 oraz art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych Gminy Świercze w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom, 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 
prozdrowotnej, tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub "Senior+" z siedzibą przy ulicy Długiej 6  
w Świerczach. 

§ 2. Ośrodek wsparcia Klub "Senior+" działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Świerczach. 

§ 3. Szczegółową organizację działania oraz zasady porządkowe obowiązujące w Klubie "Senior+" zostaną 
określone w regulaminie wprowadzonym zarządzeniem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świerczach. 

§ 4. Pobyt w ośrodku wsparcia Klub "Senior+" jest niepłatny. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 13285


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2020-12-24T10:18:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




